
 

 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Provvedimento di liquidazione nr. 1599 del 06/11/2024  
 

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 

OGGETTO: LAVORI DI FORNITURA E POSA IN OPERA DI TORRETTA ELETTRICA 
PRESSO PIAZZA LIBERTA’ A FELETTO UMBERTO. LIQUIDAZIONE FATTURA N.43/PA 
DEL 24/10/2024. CIG B1FB967FE6  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

VISTO l’impegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici e 
Patrimonio, come sotto elencato; 
 

Richiamate le seguenti determine: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO

1063/2024 2024/845 3004/17 LAVORI DI FORNITURA E 

POSA IN OPERA DI 

TORRETTA ELETTRICA 

PRESSO PIAZZA LIBERTA’ 

A FELETTO UMBERTO. CIG 

B1FB967FE6 

B1FB967FE6  ELECTRIX S.R.L. VICOLO 

MODON, 1 CERVIGNANO 

DEL FRIULI (UD) 

cf.02437990308 

pi.02437990308 

VISTA la fattura n. 43/PA del 24/10/2024 relativa alla fornitura e posa in opera di torretta elettrica 
presso piazza Libertà a Feletto Umberto per Euro 6.821,02 qui pervenuta tramite il sistema SDI FVG; 

VERIFICATA, in qualità di Responsabile del Procedimento, la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 
del D. Lgs. n. 267/2000; 

VERIFICATA la regolarità del DURC n.prot, INAIL_45962231 in scadenza alla data del 12/02/2025;

VERIFICATA la non inadempienza (ex. Art. 48-bis D.P.R. n. 602/73) alla data del 06/11/2024 
considerato che il pagamento eccede l’importo di € 5.000,00; 

ACQUISITA la tracciabilità dei flussi finanziari; 

RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal D.Lgs 33/2013; 



 

 

RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa alla fornitura e posa in opera di torretta 
elettrica in argomento; 

RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura; 

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 

Di liquidare la spesa complessiva di 6.821,02 Euro e relativa alle fatture: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf
43/PA 24/10/2024 5.591,00 22% 6.821,02 1063/2024
 
Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione 
del relativo mandato di pagamento. 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
Francesco Marciano 

 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MARCIANO
CODICE FISCALE: MRCFNC61P29L483O
DATA FIRMA: 06/11/2024 16:17:05
IMPRONTA: 30383F8F23CBB23F900732317BA3A925EB546566BE30BE352D78C5BA257EE590
          EB546566BE30BE352D78C5BA257EE5909D74D6419BB60E507C83A5197CACAD46
          9D74D6419BB60E507C83A5197CACAD46CDD41F31F510043C02073F9241C998BC
          CDD41F31F510043C02073F9241C998BC41453005D7EB44324282C05B366F748E


